
date : 8 janvier 2017

lieu : DOUARNENEZ

saison : 16-17

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 4

LIGUE : BRETAGNE

NOM Prénom : GARLATTI Alain

téléphone : 

adresse électronique : alain.garlatti@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 2 CARABINE BIGOUDENNE 6.29.028 LEFILLEUL Julien 95 89 92 276 LOUSSOUARN Quentin 91 79 87 257 BODARD Frédéric 89 87 88 264 OCHIETTI William 77 84 79 240 DANTEC Patrick 89 94 86 269 1306

2 3 C.S.A.MARINE BREST 6.29.099 LE FORESTIER Morgane 79 77 79 235 SERGENT Frédéric 90 88 88 266 DURAND Christophe 86 82 86 254 SERGENT Claude 87 86 88 261 LECAT Yannick 89 91 95 275 1291

3 4 STELLA MARIS 6.29.095 PLATEL Jean François 78 84 89 251 BALANNEC Philippe 81 85 89 255 PETITBON Marie Louise 64 65 64 193 GLOAGUEN Yannis 86 88 91 265 POULARASTEL Rémy 90 89 87 266 1230

4 1 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 VAILLANT Anthony 90 95 93 278 BOURSEUL Jean Sébastien 93 86 93 272 LE ROUGE Claire 89 93 89 271 OLLIVIER Jean François 84 88 90 262 GUILLERM Daniel 88 89 91 268 1351

5 5 0 0 0 0 0 0

6 5 0 0 0 0 0 0

7 5 0 0 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0 0 0

9 5 0 0 0 0 0 0

10 5 0 0 0 0 0 0

11 5 0 0 0 0 0 0

12 5 0 0 0 0 0 0

13 5 0 0 0 0 0 0

14 5 0 0 0 0 0 0

15 5 0 0 0 0 0 0

16 5 0 0 0 0 0 0

17 5 0 0 0 0 0 0

18 5 0 0 0 0 0 0

19 5 0 0 0 0 0 0

20 5 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - BRETAGNE

POST

E
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Cl. TT



1 TIR SPORTIF de la RADE 629056 VAILLANT Anthony 90 95 93 278BOURSEUL Jean Sébastien93 86 93 272 LE ROUGE Claire 89 93 89 271 OLLIVIER Jean François 84 88 90 262 GUILLERM Daniel 88 89 91 268 1351

2 CARABINE BIGOUDENNE 629028 LEFILLEUL Julien 95 89 92 276 LOUSSOUARN Quentin 91 79 87 257 BODARD Frédéric 89 87 88 264 OCHIETTI William 77 84 79 240 DANTEC Patrick 89 94 86 269 1306

3 C.S.A.MARINE BREST 629099 LE FORESTIER Morgane 79 77 79 235 SERGENT Frédéric 90 88 88 266 DURAND Christophe 86 82 86 254 SERGENT Claude 87 86 88 261 LECAT Yannick 89 91 95 275 1291

4 STELLA MARIS 629095 PLATEL Jean François 78 84 89 251 BALANNEC Philippe 81 85 89 255 PETITBON Marie Louise 64 65 64 193 GLOAGUEN Yannis 86 88 91 265 POULARASTEL Rémy 90 89 87 266 1230

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - BRETAGNE

Cl. TotalCLUB Total Total Total
TOTA

L
N° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1351

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

VAILLANT Anthony 90 95 93 278

BOURSEUL Jean Sébastien 93 86 93 272

LE ROUGE Claire 89 93 89 271

GUILLERM Daniel 88 89 91 268

OLLIVIER Jean François 84 88 90 262

CLUB N°2 1306

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LEFILLEUL Julien 95 89 92 276

DANTEC Patrick 89 94 86 269

BODARD Frédéric 89 87 88 264

LOUSSOUARN Quentin 91 79 87 257

OCHIETTI William 77 84 79 240

CLUB N°3 1291

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LECAT Yannick 89 91 95 275

SERGENT Frédéric 90 88 88 266

SERGENT Claude 87 86 88 261

DURAND Christophe 86 82 86 254

LE FORESTIER Morgane 79 77 79 235

CLUB N°4 1230

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

POULARASTEL Rémy 90 89 87 266

GLOAGUEN Yannis 86 88 91 265

BALANNEC Philippe 81 85 89 255

PLATEL Jean François 78 84 89 251

PETITBON Marie Louise 64 65 64 193

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

STELLA MARIS

C.S.A.MARINE BREST

TIR SPORTIF de la RADE

CARABINE BIGOUDENNE



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

4 5 4 5

6 7 6 7

8 9 8 9

10 11 10 11

12 13 12 13

1 3 2 0 0 0 5 1

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 4 1 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

4 5

6 7

8 9

10 11

12 13

4 5

6 7

8 9

10 11

12 13

0 2 3 1

0 0 5 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 1 4 1

DURAND Christophe

1 4

OLLIVIER Jean François OCHIETTI William

LOUSSOUARN Quentin

CARABINE BIGOUDENNE

PETITBON Marie Louise LE FORESTIER Morgane

LE ROUGE Claire BODARD Frédéric

DANTEC Patrick

LEFILLEUL Julien

PISTOLET - BRETAGNE

BOURSEUL Jean Sébastien

LE ROUGE Claire

SERGENT Frédéric

SERGENT Claude

VAILLANT Anthony LECAT Yannick

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTETIR SPORTIF de la RADE POSTE C.S.A.MARINE BREST

LE FORESTIER MorganeOLLIVIER Jean François

POULARASTEL Rémy

POSTE STELLA MARIS

POSTE STELLA MARIS C.S.A.MARINE BREST

SERGENT Claude

BALANNEC Philippe

PETITBON Marie Louise

GLOAGUEN Yannis

PLATEL Jean François

VAILLANT Anthony POULARASTEL Rémy LECAT Yannick

DEMI-FINALES
TIR SPORTIF de la RADE

DANTEC Patrick

BODARD Frédéric

CARABINE BIGOUDENNE

C.S.A.MARINE BREST

4

CARABINE BIGOUDENNE

OCHIETTI William

DURAND Christophe LOUSSOUARN Quentin

LEFILLEUL Julien

BODARD Frédéric

DANTEC Patrick

STELLA MARIS POSTE

PLATEL Jean François

GLOAGUEN Yannis

BALANNEC Philippe

BOURSEUL Jean Sébastien

LE ROUGE Claire BALANNEC Philippe

GLOAGUEN Yannis SERGENT Frédéric

4 1

GUILLERM Daniel PLATEL Jean François

OLLIVIER Jean François PETITBON Marie Louise

GUILLERM Daniel DURAND Christophe

LEFILLEUL Julien

OCHIETTI William

LOUSSOUARN Quentin

POSTE

POSTE

3

PETITE FINALE

LE FORESTIER Morgane

TIR SPORTIF de la RADE POSTE

SERGENT Frédéric

POULARASTEL Rémy LECAT Yannick

VAILLANT Anthony

BOURSEUL Jean Sébastien

FINALE

GUILLERM Daniel

SERGENT Claude



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CARABINE BIGOUDENNE 6.29.028 1306

2 TIR SPORTIF de la RADE 6.29.056 1351

3 C.S.A.MARINE BREST 6.29.099 1291

4 STELLA MARIS 6.29.095 1230

PALMARES  16-17

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   BRETAGNE

1 
/ 4

   
F

IN
A

L
E

S
F

IN
A

L
E

P
E

T
IT

E

F
IN

A
L

E


